

**О внесении изменений в приказ
Министерства финансов Ульяновской области
от 06.04.2011 № 20-пр**

П р и к а з ы в а ю:

Внести в Административный регламент Министерства финансов Ульяновской области исполнения государственной функции по организации рассмотрения обращений и запросов граждан и организаций, утверждённый приказом Министерства финансов Ульяновской области от 06.04.2011 № 20-пр «Об утверждении Административного регламента Министерства финансов Ульяновской области исполнения государственной функции по организации рассмотрения обращений и запросов граждан и организаций» следующие изменения:

1) в разделе 1:

а) в абзаце 11 пункта 1.3 слова «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)» заменить словами «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)»;

2) в разделе 2:

а) в пункте 2.3:

подпункт 2.3.3 дополнить словами «, за исключением случая, указанного в подпункте 2.3.2 пункта 2.3 раздела 2 настоящего Административного регламента»;

в абзаце первом подпункта 2.3.12 слово «пункте» заменить словом «части»;

в абзаце втором подпункта 2.5 слово «пунктом» заменить словом «частью»;

3) в разделе 3:

а) в пункте 3.3:

подпункт 3.3.2 дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае, если в обращении содержатся сведения о коррупционной деятельности должностных лиц Министерства, копия обращения направляется также в юридическую службу Министерства для осуществления анализа работы с этим обращением.»;

в подпункте 3.3.15 слова «исполнительных органов государственной власти Ульяновской области» заменить словами «государственных органов»;

в подпункте 3.3.19 слова «исполнительный орган государственной власти Ульяновской области» заменить словами «государственный орган»;

в подпункте 3.3.20:

в абзаце первом слова «должностному лицу» заменить словами «в государственный орган, орган местного самоуправления или должностному лицу»;

в абзаце втором слово «пунктом» заменить словом «частью».

Исполняющий обязанности
Министра финансов области

Е.В.Буцкая